
 
ZARZĄDZENIE Nr 8/2017 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 
z dnia 4 kwietnia 2017 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania i określenia zadań  

Rektorskiej Komisji ds. Zespołów Artystycznych  
na kadencję 2016-2020 

 
 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
1. Do składu Rektorskiej Komisji ds. Zespołów Artystycznych na kadencję 2016-2020 

powołuje się: 
 
prof. dr hab. Agnieszkę Monasterską 
dr hab. Mariusza Sielskiego  
prof. dr hab. Wojciecha Widłaka 
 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 33/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r., z późn. zm. 
nie ulegają zmianie.  

 
§ 2 

Skład Rektorskiej Komisji ds. Zespołów Artystycznych na kadencję 2016-2020  
po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 
 
dr hab. Paweł Przytocki – Przewodniczący  
prof. dr hab. Andrzej Białko  
prof. dr hab. Jan Pilch 
prof. dr hab. Agnieszka Monasterska 
dr hab. Mariusz Sielski  
prof. dr hab. Wojciech Widłak 
prof. dr hab. Rafał Jacek Delekta 
dr hab. Maciej Tworek 
dr Zbigniew Pilch  
mgr Wojciech Groborz 
mgr Joanna Czech – Sekretarz 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          

 
 

 
Rektor 

 
 
 
       prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  


